UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 49 -A.S.D. AMICI DEL JUDO PIEMONTE

Atleta Anno

Nasc.
HAJJII HAMED SAMER 2006
BISCIA ALESSANDRO 2004
BISCIA ELENA 2004
PALMITESTA LAURA 2002
SAGLIETTI SARA 2000

Nr. iscritti della Societa :

Anni

13
15
15
17

19

Categoria

ESORDIENTI B (Maschile)
CADETTI (Maschile)
CADETTE (Femminile)
CADETTE (Femminile)

JUNIORES (Femminile)

A.S.D. AMICI DEL JUDO PIEMONTE ==> 5

Limite
Peso

46 Kg.
46 Kg.
52 Kg.
57 Kg.

57Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 50-A.S.D. BUSHIDO KAI JUDO ACADEMY

Atleta Anno

Nasc.
VITTONE DAVIDE 2005
MAZZAMATI MATTEO 2005
VIRONDA MIRIAM 2005
BAIMA ALESSANDRA 2005
CORTELLO RICCARDO 2002
VITTON GOMMA LUCA 1999
CERUTTI FRANCESCO 1998
FALETTO MATTIA 1988

Nr. iscritti della Societa :

Anni

14
14
14
14
17
20
21

31

Categoria

ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B
ESORDIENTI B

CADETTI (Maschile)
JUNIORES (Maschile)
SENIORES (Maschile)

SENIORES (Maschile)

A.S.D. BUSHIDO KAI JUDO ACADEMY ==> 8

Limite

Peso
60 Kg.
42 Kg.
48 Kg.
48 Kg.
60 Kg.
73 Kg.
73 Kg.

Oltre 100

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 51-A.S.D. CUORI SPORTIVIE.T.S.

Atleta Anno  Anni
Nasc.
BERTINO FILIPPO 2007 12
SCHILIRO' SABRINA 2007 12
COLETTA GIORGIO 2006 13
ABBATE GIOVANNI 2006 13
COLETTA CHIARA 2006 13

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D. CUORI SPORTIVIE.T.S.==>5

Categoria

ESORDIENTI A (Maschile)
ESORDIENTI A

ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)

ESORDIENTI B

Limite
Peso

40 Kg.
36 Kg.
46 Kg.
42 Kg.

40 Kg.

25/05/2019



UISP - DO

Atleta

PIRASTU EDOARDO
FESTINI LUCA

DE LUCA PAOLO
BERSANETTI YURI
AIDALA SIMONE
AIDALA LORENZO
BERSANETTI CHIARA

MASSASSO CLARA

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D. DAICHI TEN ==> 8

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 52 -A.S.D. DAICHI TEN

Anno

Nasc.

2007
2007
2007
2005
1999
1999
2001

2001

Anni

12
12
12
14
20
20
18

18

Categoria

ESORDIENTI A (Maschile)
ESORDIENTI A (Maschile)
ESORDIENTTI A (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)
JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Femminile)

JUNIORES (Femminile)

Limite
Peso

55 Kg.
40 Kg.
36 Kg.
50 Kg.
81 Kg.
81 Kg.
57 Kg.

57Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 53 -A.S.D. DOACTIVE JUDO MONCALIERI

Atleta Anno

Nasc.
VECCHIO ALESSIO 2007
VALORI MARTINA 2007
MILETTO TOMMASO 2006
VECCHIO BEATRICE 2005
CELONA GIORGIA 2005
BATTISTON ASIA 2002
BATTISTON ZOE 2000

Nr. iscritti della Societa :

Anni

12
12
13
14
14
17

19

Categoria

ESORDIENTI A (Maschile)
ESORDIENTI A
ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B
ESORDIENTI B
CADETTE (Femminile)

JUNIORES (Femminile)

A.S.D. DO ACTIVE JUDO MONCALIERI ==>7

Limite
Peso

45 Kg.
52 Kg.
73 Kg.
44 Kg.
52 Kg.
44 Kg.

57Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 54 -A.S.D. GINNIC DRAGON'S

Atleta Anno

Nasc.
TORASSA NICOLAS 2006
BRICCARELLO MATTIA 2005

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D. GINNIC DRAGON'S ==>2

Anni Categoria Limite
Peso

13 ESORDIENTI B (Maschile) 60 Kg.

14 ESORDIENTI B (Maschile) 66 Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 55-A.S.D. JUDO CLUB NOVI

Atleta

DEIANA ALESSIO
LORENZETTO LUDOVICA
CACCIA LORENZO
DESERVENTI LORENZO
BOLOGNINI SAMUELE
MANTELLI SIMONE
LORENZETTO LUCREZIA
GROSSO SARA

SCOTTO GIORGIA
REBUFFO MARTA

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D. JUDO CLUB NOVI

Anno

Nasc.

2007
2007
2006
2005
2003
2004
2004
2002
2002

2001

==> 10

Anni

12
12
13
14
16
15
15
17
17

18

Categoria

ESORDIENTI A (Maschile)
ESORDIENTI A
ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)
CADETTI (Maschile)
CADETTI (Maschile)
CADETTE (Femminile)
CADETTE (Femminile)
CADETTE (Femminile)

JUNIORES (Femminile)

Limite
Peso

36 Kg.
48 Kg.
50 Kg.
55 Kg.
66 Kg.
66 Kg.
57 Kg.
57 Kg.
57 Kg.

44 Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 56 -A.S.D. JUDO CLUB PINEROLO

Atleta Anno  Anni
Nasc.
SEGATEL MATTEO 2007 12
COLAIANNI GABRIELE 2005 14
POZZATO MATTEO 2005 14
BIANCIOTTO DAISI CHAN 2003 16
PASTORE GRAZIA 2002 17

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D. JUDO CLUB PINEROLO ==>5

Categoria

ESORDIENTI A (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B (Maschile)
CADETTE (Femminile)

CADETTE (Femminile)

Limite
Peso

45 Kg.
42 Kg.
73 Kg.
52 Kg.

48 Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 57 -JUDO CLUB VALBORBERA

Atleta Anno

Nasc.
CARREGA SIMONE 2001
POLTINI ALESSIA 1999
NET ADRIAN GEORGE 1987
CAVANNA FEDERICO 1989
PITTALUGA SIMONE 1991
BIAZZO VITTORIO 1987
LOMBARDO DAVIDE 1997
PROGJA TAULANT 1986
VILLAVERDE MICHELE 1992

Nr. iscritti della Societa :
JUDO CLUB VALBORBERA ==>9

Anni

18
20
32
30
28
32
22
33

27

Categoria

JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Femminile)
SENIORES (Maschile)
SENIORES (Maschile)
SENIORES (Maschile)
SENIORES (Maschile)
SENIORES (Maschile)
SENIORES (Maschile)

SENIORES (Maschile)

Limite
Peso
73 Kg.
63 Kg.
60 Kg.
100 Kg.
Oltre 100
90 Kg.
73 Kg.
81 Kg.

66 Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 58 -A.S.D. JUDO NUBRET

Atleta Anno

Nasc.

CIVITELLI BENSO FEDERICO 2007

FERRARESE CRISTIAN 2007
DIGILIO DANIELA 2007
GALATANU STEFANIA 2007
MERLONE RICCARDO 2003
CARELLA GIORGIO 2000
ABRESCIA SABRINA 1999
CARELLA SARA 1996

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D. JUDO NUBRET ==> 8

Anni

12
12
12
12
16
19
20

23

Categoria

ESORDIENTI A (Maschile)
ESORDIENTI A (Maschile)
ESORDIENTI A
ESORDIENTI A

CADETTI (Maschile)
JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Femminile)

SENIORES (Femminile)

Limite
Peso

40 Kg.
36 Kg.
52 Kg.
36 Kg.
55 Kg.
60 Kg.
78 Kg.

52 Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 59 -A.S.D. SATURNIO MONCALIERI

Atleta Anno

Nasc.
DI LEO FRANCESCO 2005
DI LEO RAFFAELE 2003
NICESNIUC GHEORGHE 2003
LICCIARDELLO SANTINO 2003

Nr. iscritti della Societa :

A.S.D. SATURNIO MONCALIERI ==

Anni Categoria

14 ESORDIENTI B (Maschile)
16 CADETTI (Maschile)
16 CADETTI (Maschile)

16 CADETTI (Maschile)

>4

Limite
Peso

38 Kg.
60 Kg.
81 Kg.
60 Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 60 -A.S.D. SHINSEI

Atleta Anno

Nasc.
BIASI CRISTIAN 2004
MARTINO SIMONE 1984
DI CONZA NICOLA 1994

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D. SHINSE| ==> 3

Anni Categoria

15 CADETTI (Maschile)
35 SENIORES (Maschile)

25 SENIORES (Maschile)

Limite
Peso

60 Kg.
66 Kg.

66 Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 61-A.S.D.C.S. JUDO ALPIGNANO

Atleta Anno  Anni Categoria

Nasc.
ALESSANDRIA FABIO 2006 13 ESORDIENTI B (Maschile)
PAGANI ALBERTO 2006 13 ESORDIENTI B (Maschile)
SIBILLA GIORGIA 2005 14 ESORDIENTI B

Nr. iscritti della Societa :
A.S.D.C.S. JUDO ALPIGNANO ==> 3

Limite
Peso

46 Kg.
73 Kg.

63 Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 62 - ACCADEMIAALESSANDRIA

Atleta

TERMINI LUCREZIA

DAL BELLO LEONARDO
DI PAOLA GIULIA
MURADOR MARGHERITA
DAZIANO EDOARDO
KAPO EDISON

FRUSTERI SIMONE
MAGGIORA MORIS

Nr. iscritti della Societa :

ACCADEMIAALESSANDRIA ==> 8

Anno

Nasc.

2007
2006
2006
2006
2004
2001
2001

1988

Anni

12
13
13
13
15
18
18

31

Categoria

ESORDIENTI A
ESORDIENTI B (Maschile)
ESORDIENTI B
ESORDIENTI B

CADETTI (Maschile)
JUNIORES (Maschile)
JUNIORES (Maschile)

SENIORES (Maschile)

Limite
Peso

63 Kg.
50 Kg.
63 Kg.
44 Kg.
55 Kg.
90 Kg.
60 Kg.

66 Kg.

25/05/2019



UISP - DO

CAMPIONATO NAZIONALE JUDO 2019

--- Lista Iscrizioni ---

Societa: 63 -C.S.D. SINERGY JUDO VILLA

Atleta Anno  Anni Categoria
Nasc.

CANTAMESSI NICCOLO' 2005 14 ESORDIENTI B (Maschile)

RICCHI NATHAN 2000 19 JUNIORES (Maschile)

RICCHI SARA 2000 19 JUNIORES (Femminile)

Nr. iscritti della Societa :
C.S.D. SINERGY JUDO VILLA==>3

Limite
Peso

46 Kg.
66 Kg.

48 Kg.

25/05/2019



