--- Lista Iscrizioni ---

Società: 49 - A.S.D. AMICI DEL JUDO PIEMONTE

Atleta	Anno Nasc.	Anni Categoria	Limite Peso
HAJJI HAMED SAMER	2006	13 ESORDIENTI B (Maschile)	46 Kg.
BISCIA ALESSANDRO	2004	15 CADETTI (Maschile)	46 Kg.
BISCIA ELENA	2004	15 CADETTE (Femminile)	52 Kg.
PALMITESTA LAURA	2002	17 CADETTE (Femminile)	57 Kg.
SAGLIETTI SARA	2000	19 JUNIORES (Femminile)	57 Kg.

Nr. iscritti della Società:

A.S.D. AMICI DEL JUDO PIEMONTE ==> 5

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 50 - A.S.D. BUSHIDO KAI JUDO ACADEMY

Atleta	Anno Nasc.	Anni Categoria	Limite Peso
VITTONE DAVIDE	2005	14 ESORDIENTI B (Maschil	e) 60 Kg.
MAZZAMATI MATTEO	2005	14 ESORDIENTI B (Maschil	e) 42 Kg.
VIRONDA MIRIAM	2005	14 ESORDIENTI B	48 Kg.
BAIMA ALESSANDRA	2005	14 ESORDIENTI B	48 Kg.
CORTELLO RICCARDO	2002	17 CADETTI (Maschile)	60 Kg.
VITTON GOMMA LUCA	1999	20 JUNIORES (Maschile)	73 Kg.
CERUTTI FRANCESCO	1998	21 SENIORES (Maschile)	73 Kg.
FALETTO MATTIA	1988	31 SENIORES (Maschile)	Oltre 100

Nr. iscritti della Società:

A.S.D. BUSHIDO KAI JUDO ACADEMY ==> 8

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 51 - A.S.D. CUORI SPORTIVI E.T.S.

Atleta	Anno Nasc.	Anni Categoria	Limite Peso
BERTINO FILIPPO	2007	12 ESORDIENTI A (Maschile)	40 Kg.
SCHILIRO' SABRINA	2007	12 ESORDIENTI A	36 Kg.
COLETTA GIORGIO	2006	13 ESORDIENTI B (Maschile)	46 Kg.
ABBATE GIOVANNI	2006	13 ESORDIENTI B (Maschile)	42 Kg.
COLETTA CHIARA	2006	13 ESORDIENTI B	40 Kg.

Nr. iscritti della Società:

A.S.D. CUORI SPORTIVI E.T.S. ==> 5

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 52 - A.S.D. DAICHI TEN

Atleta	Anno Nasc.	Anni Categoria	Limite Peso
PIRASTU EDOARDO	2007	12 ESORDIENTI A (Maschil	e) 55 Kg.
FESTINI LUCA	2007	12 ESORDIENTI A (Maschile	e) 40 Kg.
DE LUCA PAOLO	2007	12 ESORDIENTI A (Maschile	e) 36 Kg.
BERSANETTI YURI	2005	14 ESORDIENTI B (Maschil	e) 50 Kg.
AIDALA SIMONE	1999	20 JUNIORES (Maschile)	81 Kg.
AIDALA LORENZO	1999	20 JUNIORES (Maschile)	81 Kg.
BERSANETTI CHIARA	2001	18 JUNIORES (Femminile)	57 Kg.
MASSASSO CLARA	2001	18 JUNIORES (Femminile)	57 Kg.

Nr. iscritti della Società :

A.S.D. DAICHI TEN ==> 8

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 53 - A.S.D. DO ACTIVE JUDO MONCALIERI

Atleta		Anno Nasc.	Anni	Categoria	Limite Peso
VECCHIO A	LESSIO	2007	12	ESORDIENTI A (Maschile)	45 Kg.
VALORI MA	ARTINA	2007	12	ESORDIENTI A	52 Kg.
MILETTO T	OMMASO	2006	13	ESORDIENTI B (Maschile)	73 Kg.
VECCHIO B	BEATRICE	2005	14	ESORDIENTI B	44 Kg.
CELONA GI	ORGIA	2005	14	ESORDIENTI B	52 Kg.
BATTISTON	IASIA	2002	17	CADETTE (Femminile)	44 Kg.
BATTISTON	I ZOE	2000	19	JUNIORES (Femminile)	57 Kg.

Nr. iscritti della Società:

A.S.D. DO ACTIVE JUDO MONCALIERI ==> 7

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 54 - A.S.D. GINNIC DRAGON'S

Atleta	Anno Nasc.	Anni	Categoria	Limite Peso
TORASSA NICOLAS	2006	13 ESO	RDIENTI B (Maschile)	60 Kg.
BRICCARELLO MATTIA	2005	14 ESO	RDIENTI B (Maschile)	66 Kg.

Nr. iscritti della Società:

A.S.D. GINNIC DRAGON'S ==> 2

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 55 - A.S.D. JUDO CLUB NOVI

Atleta	Anno Nasc.	Anni Categoria	Limite Peso
DEIANA ALESSIO	2007	12 ESORDIENTI A (Maschile)	36 Kg.
LORENZETTO LUDOVICA	2007	12 ESORDIENTI A	48 Kg.
CACCIA LORENZO	2006	13 ESORDIENTI B (Maschile)	50 Kg.
DESERVENTI LORENZO	2005	14 ESORDIENTI B (Maschile)	55 Kg.
BOLOGNINI SAMUELE	2003	16 CADETTI (Maschile)	66 Kg.
MANTELLI SIMONE	2004	15 CADETTI (Maschile)	66 Kg.
LORENZETTO LUCREZIA	2004	15 CADETTE (Femminile)	57 Kg.
GROSSO SARA	2002	17 CADETTE (Femminile)	57 Kg.
SCOTTO GIORGIA	2002	17 CADETTE (Femminile)	57 Kg.
REBUFFO MARTA	2001	18 JUNIORES (Femminile)	44 Kg.

Nr. iscritti della Società :

A.S.D. JUDO CLUB NOVI ==> 10

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 56 - A.S.D. JUDO CLUB PINEROLO

Atleta	Anno Nasc.	Anni Categoria	Limite Peso
SEGATEL MATTEO	2007	12 ESORDIENTI A (Maschile)	45 Kg.
COLAIANNI GABRIELE	2005	14 ESORDIENTI B (Maschile)	42 Kg.
POZZATO MATTEO	2005	14 ESORDIENTI B (Maschile)	73 Kg.
BIANCIOTTO DAISI CHAN	2003	16 CADETTE (Femminile)	52 Kg.
PASTORE GRAZIA	2002	17 CADETTE (Femminile)	48 Kg.

Nr. iscritti della Società:

A.S.D. JUDO CLUB PINEROLO ==> 5

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 57 - JUDO CLUB VALBORBERA

Atleta	Anno Nasc.	Anni Categoria	Limite Peso
CARREGA SIMONE	2001	18 JUNIORES (Maschile)	73 Kg.
POLTINI ALESSIA	1999	20 JUNIORES (Femminile)	63 Kg.
NET ADRIAN GEORGE	1987	32 SENIORES (Maschile)	60 Kg.
CAVANNA FEDERICO	1989	30 SENIORES (Maschile)	100 Kg.
PITTALUGA SIMONE	1991	28 SENIORES (Maschile)	Oltre 100
BIAZZO VITTORIO	1987	32 SENIORES (Maschile)	90 Kg.
LOMBARDO DAVIDE	1997	22 SENIORES (Maschile)	73 Kg.
PROGJA TAULANT	1986	33 SENIORES (Maschile)	81 Kg.
VILLAVERDE MICHELE	1992	27 SENIORES (Maschile)	66 Kg.

Nr. iscritti della Società:

JUDO CLUB VALBORBERA ==> 9

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 58 - A.S.D. JUDO NUBRET

Atleta	Anno Nasc.	Anni	Categoria	Limite Peso
CIVITELLI BENSO FEDERICO	2007	12	ESORDIENTI A (Maschile)	40 Kg.
FERRARESE CRISTIAN	2007	12	ESORDIENTI A (Maschile)	36 Kg.
DIGILIO DANIELA	2007	12	ESORDIENTI A	52 Kg.
GALATANU STEFANIA	2007	12	ESORDIENTI A	36 Kg.
MERLONE RICCARDO	2003	16	CADETTI (Maschile)	55 Kg.
CARELLA GIORGIO	2000	19	JUNIORES (Maschile)	60 Kg.
ABRESCIA SABRINA	1999	20	JUNIORES (Femminile)	78 Kg.
CARELLA SARA	1996	23	SENIORES (Femminile)	52 Kg.

Nr. iscritti della Società:

A.S.D. JUDO NUBRET ==> 8

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 59 - A.S.D. SATURNIO MONCALIERI

Atleta	Anno Nasc.	Anni Categoria	Limite Peso
DI LEO FRANCESCO	2005	14 ESORDIENTI B (Maschile)	38 Kg.
DI LEO RAFFAELE	2003	16 CADETTI (Maschile)	60 Kg.
NICESNIUC GHEORGHE	2003	16 CADETTI (Maschile)	81 Kg.
LICCIARDELLO SANTINO	2003	16 CADETTI (Maschile)	60 Kg.

Nr. iscritti della Società:

A.S.D. SATURNIO MONCALIERI ==> 4

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 60 - A.S.D. SHINSEI

Atleta	Anno Nasc.	Anni	Categoria	Limite Peso
BIASI CRISTIAN	2004	15	CADETTI (Maschile)	60 Kg.
MARTINO SIMONE	1984	35	SENIORES (Maschile)	66 Kg.
DI CONZA NICOLA	1994	25	SENIORES (Maschile)	66 Kg.

Nr. iscritti della Società:

A.S.D. SHINSEI ==> 3

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 61 - A.S.D.C.S. JUDO ALPIGNANO

Atleta	Anno Nasc.	Anni	Categoria	Limite Peso
ALESSANDRIA FABIO	2006	13 ESORD	IENTI B (Maschile)	46 Kg.
PAGANI ALBERTO	2006	13 ESORD	IENTI B (Maschile)	73 Kg.
SIBILLA GIORGIA	2005	14 ESORD	IENTI B	63 Kg.

Nr. iscritti della Società:

A.S.D.C.S. JUDO ALPIGNANO ==> 3

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 62 - ACCADEMIA ALESSANDRIA

Atleta	Anno Nasc.	Anni	Categoria	Limite Peso
TERMINI LUCREZIA	2007	12 ES	SORDIENTI A	63 Kg.
DAL BELLO LEONARDO	2006	13 ES	SORDIENTI B (Maschile)	50 Kg.
DI PAOLA GIULIA	2006	13 ES	SORDIENTI B	63 Kg.
MURADOR MARGHERITA	2006	13 ES	SORDIENTI B	44 Kg.
DAZIANO EDOARDO	2004	15 C	ADETTI (Maschile)	55 Kg.
KAPO EDISON	2001	18 Д	JNIORES (Maschile)	90 Kg.
FRUSTERI SIMONE	2001	18 Д	JNIORES (Maschile)	60 Kg.
MAGGIORA MORIS	1988	31 SI	ENIORES (Maschile)	66 Kg.

Nr. iscritti della Società:

ACCADEMIA ALESSANDRIA ==> 8

--- Lista Iscrizioni ---

Società: 63 - C.S.D. SINERGY JUDO VILLA

Atleta	Anno Nasc.	Anni	Categoria	Limite Peso
CANTAMESSI NICCOLO'	2005	14 ESOR	RDIENTI B (Maschile)	46 Kg.
RICCHI NATHAN	2000	19 JUNIO	ORES (Maschile)	66 Kg.
RICCHI SARA	2000	19 JUNIO	ORES (Femminile)	48 Kg.

Nr. iscritti della Società:

C.S.D. SINERGY JUDO VILLA ==> 3